
 

 

 

 

 
 Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

15.06.2016  г.  №  44 

 

 

О включении в состав наблюдательного совета автономных 

учреждений депутатов Думы Качканарского городского округа 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 N 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом 
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского 
округа 

 

РЕШИЛА: 

          

 

1. Рекомендовать Главе Качканарского городского округа           

С.М. Набоких включить в состав наблюдательного совета  Автономного 

учреждения Качканарского городского округа «Физкультурно-

оздоровительный комплекс»  депутата Думы Качканарского городского 

округа  Курильченко С.В. 

2. Рекомендовать Главе Качканарского городского округа С.М. 

Набоких включить в состав наблюдательного совета  Автономного 

учреждения Качканарского городского округа «Дворец культуры» депутата 

Думы Качканарского городского округа Утягулову Е.И. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» 

и разместить на сайте Качканарского городского округа. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                                            Г.В. Русских 

 
 


